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Lyfjaveroskra - Dyralyf
Skrain inniheldur 611 dyralyf sem hafa markadsleyfi 4 {slandi.

[ skranni er birt hamarks heilds6luverd 4n vsk. og hamarksverd i smasolu med 24,5%
virdisaukaskatti.

Lyfjagreidslunefnd gefur ut skra pessa.

Skyringar

Verolagning dyralyfja.
Ofan 4 heilds6luverd og alagningu beetist virdisaukaskattur.

Hamarks heilds6luverd Smasoludlagning

0-2.500 58,5%
>2.500 53% + 137,5 kr.
Einstakir flokkar dyralyfja: Hémarks heildséluverd Smasdlualagning
Ormalyf (ATC-flokkar QP52 -7 - 39%
og QP53AF01-QP53AF03)
Veramix vet -7 39%
Boéluetni -7 - 39%
Sermi -7 - 39%
Lyf til medferdar 4 eldisfiski -7 - 30%
Pakkning rofin

Sé pakkning rofin skal endanlegt vero til sjuklings fundid med hlutfallsreikningi ut fra
verdi peirrar pakkningar sem lyfi0 er tekid tr.
Hlutfallsverdid er fundio 4 eftirfarandi hatt:

(smasdluverd - fastagjald m.vsk.) * magn sem avisad er 4 + fagtagjald m.vsk.
magn i pakkningu

Dcemi:
Otiltekid lyf (t6flur) er adeins skrad i 100 stk. pakkningu. Avisad er 20 stk.
Verd skv. lyfjaverdskrar med fastagjaldi er 1.050 kr.
Fastagjald er 50 kr. * 24,5% vsk. = 62,25
Verd fyrir 20 stk. faest pannig: (1.050 - 62,25) * 20 + 62,25 = 259,80 kr m.vsk.

100
Ef athent er annad magn af sérlyfi, en unnt er ad athenda med érofnum framleidenda-

pakkningum,skal finna verdid med hlutfallsreikningi ut fra verdi peirrar pakkningar
sem inniheldur minna magn en athent er, en naest pvi magni.



Oheimilt er ad taka gjald fyrir umbudir um sérlyf, enda pott bryna naudsyn beri til ad
rjufa pakkningu, sbr. 8. gr. reglugerdar nr. 91/2001 um afgr. Lyfsedla, aritun og
athendingu lyfja.

Afgreioslutilhogun - ,,Afgr’’

1. Afgreidslutilhéogun
L Lausasolulyf og pakkningar lyfsedilsskyldra lyfja sem undanpegnar eru
lyfsedilsskyldu og heimilt er ad selja i lausasolu.
R Iyf, sem adeins er heimilt ad afgreida gegn lyfsedli.

D lyfsem eingdngu mé nota handa dyrum pegar dyraleknir gefur pau sjalfur
og eingdngu ma afgreida pau til dyraleknis eda umbodsmanns sem hann
tilnefnir.

2. Eftirritunarskylda
X lyfid er eftirritunarskylt.

Geymsla - ,,G”’
1. Akveedi um geymslu lyfja

S lyf, sem geyma skal 4 svolum stad (8-15° C).

K lyf, sem geyma skal & kdldum stad (2-8° C).

H lyf, sem geyma skal i frosti (-5° C eda kaldara).
F lyf, sem geyma skal i frosti (-10° C eda kaldara).
I lyf, sem geyma skal i frosti (-18° C eda kaldara).

Ef dalkurinn er audur, er att vio stofuhita (15-25° C).

2. Geymslutimi lyfja
G lyf, sem hefur skemmra geymslupol en 5 ar.
Fyrningardagsetning er greind 4 merkimida lyfsins.

[ allmérgum tilvikum er tala tilgreind i pessum dalki. Synir htin mesta geymslupol
lyfsins 1 &rum.

Ef dalkurinn er audur, eru engin sérstok dkvaedi um geymslutima vidkomandi lyfs.

Mesti geymslutimi lyfja er 5 ar, s¢ annad ekki tekid fram.



Skammstafanir

Listi yfir skammstafnir sem notadar eru i skranni fyrir ymis lyfjaform og pakkningar:

aug. eydr
aug.eysm
augndr
augnfl
augnsm
augnstl
bref
brusar
dos
dr.gl.
dr.kyrni
ep-froda
ep-krem
ep-smyr
ep-stil
eyrnadr
fl
fordahlk
fordakyr
fordakok
fordapl
fordatfl
freyoik
freyoit
fyll

gl

hgl

innhl
innhl/tf
irs.fl

irl

irs

irp
innsogsl
innudadu
inntal
innénd.l
10s/sts
krem/sti
Itb

Itm
lausnard
lausnart
legstil
lyf.sapa
lykkj
mixtarud
mixt.kyr

Augn- og eyrnadropar
Augn- og eyrnasmyrsli
Augndropar
Augnflogur
Augnsmyrsli
Augnstungulyf

Bréf

Bruisar

Dos

Dropaglas
Dropakyrni
Endaparmsfroda
Endaparmskrem
Endaparmssmyrsli
Endaparmsstill
Eyrnadropar

Flaska

Fordahylki
Fordakyrni
Fordakdkur
Fordaplastur
Fordatoflur
Freyodikyrni
Freyoitoflur

Fylling

Glas
Hettuglas/hettuglos
Innhellislyf
Innhellislyf og toflur
Innrennslisflaska
Innrennslislausn
Innrennslisstofn
Innrennslispykkni
Innsogslyf
Innudaduft

Innudalyf
Innéndunarlyf
Innéndunarstofn/stungulyfsstofn
Krem/still

Lausn til blodsdfnunar
Lausn til munnskolunar
Lausnardropar
Lausnartoflur

Legstill

Lyfjasapa

Lykkja
Mixtarudropar
Mixtarukyrni

munnltfl
munnsmyr
nefdr
nefsm
nefudad
pk
plbrus
plastf
plhgl
plhylk
plastl
plpoki
rorlyk
sk-deel
sk-hylki
skammt
sk-0101
sk-froda
sk-hlaup
sk-hring
sk-krem
sk-stil
sk-svamp
skolvokv
sogtfl
sog/tugg
spenasti
skhylk
spr
stauk

stl

stl/irl
stl/irp
sts
sts/irs
stp

stlyk

stk
sh-hylki
sh-tfl
tuggutfl
tungur.t.
tyggigim
tofl/kok
udaab
vsamp
vefjatfl

pynnil

Munnlausnartdflur
Munnsmyrsli
Nefdropar
Nefsmyrsli
Nefudadropar
Pakki

Plastbrisi
Plastflaska
Plasthettuglas
Plasthylki
Plastlykjur
Plastpoki

Rorlykja
Skammtadala
Skammtahylki
Skammtahylki
Skammtaudari
Skeidarfroda
Skeidarhlaup
Skeidarhringur
Skeidarkrem
Skeidarstill
Skeidarsvampur
Skolvokvi
Sogtoflur
Sogtoflur/tuggutdflur
Spenastill
Skammtahylki
Sprauta

Staukur

Stungulyf
Stungulyf/innrennslislyf
Stungulyf/innrennslispykkni
Stungulyfsstofn
Stungulyfsstofn/innrennslisstofi
Stungulyfspykkni
Stungulykja
Stykki
Syruhjuphylki
Syruhjuptoflur
Tuggutoflur
Tungurdétartoflur
Tyggighmmi
Toflur/kokur
Udaaburdur
Vefjasvampur
Vefjatoflur
bynnilausn



Lyfiagreidslunefnd

Heiti/Form Styrkur Aths.
Advocate litlir hundar

bl.lausn 125 mg 100+25 mg
Advocate litlir kettir

bl.lausn 110 mg 100+10 mg
Advocate millistérir hundar

bl.lausn 125 mg 100+25 mg
Advocate storir hundar

bl.lausn 125 mg 100+25 mg
Advocate storir kettir

bl.lausn 110 mg 100+10 mg
Advocate yfirsteerdar hundar

bl.lausn 125 mg 100+25 mg
Ampiclox vet.

spenalyf spenadelur
Antisedan, vet.

stl 5 mg/ml
Banminth, vet.

pasta 11.4 g/skdzla

pasta 11.4 g/skdzla .

pasta 21.7 mg/g

pasta 21.7 mglg

pasta 21.7 mglg

pasta 21.7 mglg

pasta 115.3 mg/g
Baycox Vet.

mixtara 50 mg/ml
Benestermycin, vet.

spenalyf
Bimectin Horse Oral Paste

pasta 18.7 mg/g
Calci-kel vet. Kela

irl 20.8 mg/ml

irl 20.8 mg/ml
Calcimag vet. Kela

irl
Canaural

eyrnadr
Canidryl

toflur 20 mg

toflur 50 mg

toflur 100 mg
Chanazine, vet.

stl 2%

stl 10 %
Clamoxyl, vet.

toflur 40 mg

toflur 200 mg
Colinovina, vet.

mixtara 200 mg/ml + dela

mixtura 200 mg/ml
Convenia

sts 80 mg/ml  +leysir, lausn
Dectomax vet.

stl 10 mg/ml

stl 10 mg/ml

Depomycine, vet.
stl

Dexdomitor
stl 0.5 mg/ml

Dyralyfiaverdskra
Magn Ein Fjoldi Pakkn. Afgr HLTr
QP54AB52
4 ml 3 tlpa R 0
QP54AB52
4 ml 3 tlpa R 0
QP54AB52
1ml 3 tlpa R 0
QP54AB52
2,5 ml 3 tupa R 0
QP54AB52
8 mi 3 tlpa R 0
QP54AB52
4 ml 3 tupa R 0
QJ51RC20
39 24 spr R 0
QVO03AB90
10 ml 1 hgl R D 0
QP52AF02
26 g 1spr L 0
26 g 10 spr R 0
109 1spr L 0
109 10 spr L 0
24 g 1spr L 0
24 g 5 spr L 0
29 1spr L 0
QP51AJ01
250 ml 11l R 0
QJ51RC25
5 ml 20 spr R 0
QP54AA01
6,42 g 1 &f.spr R 0
QA12AA00
100 ml 12 1l R 0
500 ml 12 plastf R 0
QA12AX00
500 ml 12 plastf R D 0
QS02CA01
25 ml lglas R 0
QMO1AE91
100 stk 1 pakki R 0
100 stk 1 pakki R 0
100 stk 1 pakki R 0
QNO5CM92
25 ml 1hgl R D 0
50 ml 1 hgl R D 0
QJO1CA04
100 stk 1 ppakki R 0
100 stk 1 ppakki R 0
QAO07AA01
200 ml 1 sett R 0
200 ml 1glas R 0
QJ01DD91
10 ml 1 hgl R 0
QP54AA03
50 ml 1hgl R D 0
200 ml 1 hgl R D O
QJO1RAO1
100 ml 1 hgl R 0
QNO5CM18
10 ml 1 hgl R 0

Heilds.verd

2.101

1.874

2.350

2.633

2.101

2.953

2.832

3.241

713

4.822

223

1.856

436

1.856

240

6.436

3.001

1.022

4.726
8.289

6.765

1121

2.418
3.277
5.809

917
7.173

2.439
4.853

1.675
1.291

14.059

3.377
12.389

787

5.291
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3.636

3.243

4.067

4.557

3.636

5.110

5.566

6.345

1.234

8.345

386

3.212

755

3.212

415

11.138

5.888

1.769

9.174
15.960

13.057

2.212

4.771

6.413

11.236

1.810
13.835

4.813
9.415

3.305
2.548

26.951

5.844
21.440

1.553

10.250
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015944

015873

015882

015904

015823

015855

529438

471953

061580

157206

594713

594721

507103

507111

537373

117770

004388

107594

117929
117937

117408

075787

095924

095933

095942

011561
008497

529446
092130

418996
418988

046077

582247
582262

465203

028606



Lvfiagreidslunefnd Dyralyfiaverdskra
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein Fjoldi Pakkn. Afgr HLTr  Heilds.verd
Domosedan, vet. QNO5CM90

stl 10 mg/ml 5ml 1 hgl R D 0 5.243
Droncit, vet. QP52AA01

hlaup 9% til inntoku 6,67 g 1dzla L 0 1.293
Drontal Comp.vet. QP52AA51

toflur 2 stk 1 ppakki L 0 722

toflur 24 stk 1 ppakki R 0 6.780
Drontal Vet. QP52AA51

toflur 250 mg 230+20 mg 2 stk 1 pakki L 0 654

toflur 250 mg 230+20 mg 20 stk 1 pakki R 0 5.113
Duplocillin L.A., vet. QJO01CR50

stl 100 ml 1 hgl R D 0 744
Engemycin, vet. QJO01AA06

stl 100 mg/ml 100 ml 1 hgl R 0 797
Equest Pramox vet QP54AB52

hlaup 19,5mg/g+121,7mg 118 ¢ 1 sk-deel R 0 1.709
Eagvalan Duo QP54AA51

pasta 7,74 g 1 sk-deel R 0 1.470
Eqgvalan, vet. QP54AA01

pasta 18.7 mglg 64 g 1 sk-deel L 0 978
Estrumat, vet. QG02AD90

stl 0.25 mg/ml 20 ml 1 hgl R D 0 3.404
Fel-O-Vax PCT vet. QIO6AA04

boluefni afyllt sprauta 1ml 25 spr R D O 13.931
Finadyne, vet. QMO1AG90

kyrni 25 mg/g 109 10 skammt R 0 3.326

stl 50 mg/ml 50 ml 1 hgl R D 0 3.579
Idofer, vet. QBO03AC90

stl 200 mg/ml  plastfl. 100 ml 51l R D 0 8.580
Ivomec, vet. QP54AA01

stl 10 mg/ml  plast 50 ml 1 hgl R D 0 2.536

stl 10 mg/ml  plast 100 ml 1 hgl R D O 4.801

stl 10 mg/ml 200 ml 11l R D 0 9.019

stl 10 mg/ml 500 ml 11l R D 0 20.438
Lambivac, vet. QI04ABO1

stl 126 Lf/ml 30+30+60+6 50 ml 10 fl R 0 12.645

stl 126 Lf/iml 30+30+60+6 50 ml 100 fl R 0 113.839

stl 126 Lf/iml dreifa 100 ml 11l R 0 2.923

stl 126 Lf/iml 30+30+60+6 100 ml 10 fl R 0 23.425

stl 126 Lf/iml 30+30+60+6 100 ml 100 fl R 0 211.317
Latocillin, vet. QJ51CF02

spenalyf 500 mg/deelu spenadala 1 stk 1stk R 0 234
Lidokel Adrenalin vet. Kela QN01BB52

stl 20 mg/ml 20mg/ml+36mcg/m 100 ml 1 hgl R D O 835

stl 20 mg/ml 20mg/ml+36mcg/m 100 mi 12 hgl R D O 829
Magnesiumsulfat Icepharma vet. QA12CC02

stl 200 mg/ml 100 ml 1 plhgl R 0 484
Mamyzin vet. QJO1CE90

sts 10 millj ae  + leysir 20 hgl 1 pakki R 0 15.897
Metacam QMO1ACO06

mixtara 1.5 mg/ml 100 ml 11l R 0 4.934

mixtdra 15 mg/ml 100 ml 11l R 0 4.435

stl 5 mg/ml 20 ml 1 hgl R 0 6.376

stl 20 mg/ml 50 ml 1hgl R 0 5.791
Nafpenzal DC, vet. QJ51RC23

spenalyf 39 4 spr R 0 420
Nafpenzal vet. QJ51RC22

spenalyf 39 4 spr R 0 420
Narketan, vet. QNO1AX03

stl 100 mg/ml 50 ml 1 hgl R XD 0 4.114
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10.158 5
2.238 2
1.249 5

11.733 5
1.132 5
8.848 5
1468 S 3
1.573 3
2.958 2
2.544 3
1.692 3
6.655 2

24108 K2
6.507 2
6.989 2

16.515 2
4.389 5
8.308 5

15.608 5

35.369 5

21.883 K3

197.004 K3
5058 K3
40.538 K3
365.695 K3
462 2
1.648 S 2
1636 S 2
955 3

30.453 3
9.570 3
8.619 2

12.317 3

11.202 3

829 3
829 2
8.008 25

072132

007494

022281
022218

383117
383133

465237

465260

063923

020770

453126

403444

074617

182170
183327

054601
032649
076752
032664
080549
058024
065888
041749
041806
065896
068023

018980
108803

387662

007126

000225

017564

025388
006443

465278

177311

068312



Lyfiagreidslunefnd

Heiti/Form Styrkur Aths.
Oramec Drench, vet.

mixtdra 0.8 mg/ml

mixtara 0.8 mg/ml

mixtara 0.8 mg/ml
Orbenin vet.

spenalyf 500 mg/deelu
Orbeseal

spenalyf 2.6 g/deelu
Orbesealer vet.

spenalyf 2.6 g/deelu
Panacur, vet.

mixtara 100 mg/ml

mixtara 100 mg/ml

pasta 187.5 mg/g

toflur 250 mg

toflur 250 mg
Partoxin vet.

stl 17 mcg
Pathozone, vet.

spenalyf 250 mg/delu dela + ryja
Penovet, vet.

stl 300000 ae/ml
Perlutex, vet.

toflur 5 mg
Plegicil vet.

stl 10 mg/ml
Prednisolonacetat, vet."Intervet"

stl 10 mg/ml

stl 10 mg/ml
Prid, vet.

lykkja 10 mg m. hylki
Profender fyrir kisur 0,5-2,5 kg

bl.lausn 0.35 ml/sk
Profender fyrir kisur 2,5-5 kg

bl.lausn 0.7 ml/sk
Profender fyrir kisur 5-8 kg

bl.lausn 1.12 ml/sk
Receptal, vet.

stl 4 mcg/ml

stl 4 mcg/ml
Rimadyl vet.

stl 50 mg/ml

tuggutfl 20 mg

tuggutfl 20 mg

tuggutfl 50 mg

tuggutfl 50 mg

tuggutfl 100 mg

toflur 50 mg
Romefen, vet.

stl 100 mg/ml

toflur 10 mg
Rompun, vet.

stl 20 mg/ml
Sebacil vet.

htdlausn 500 mg/ml
Selenevit, vet.

stl 26 mg/ml  1+25 mg/ml
Selevitan, vet.

kyrni

stl

Dyralyfiaverdskra
Magn Ein Fjoldi Pakkn. Afgr HLTr
QP54AA01
11 11l R 0
251 11l R 0
51 11l R 0
QJ51CF02
1 stk 24 spr R 0
QA02BX12
24 deelur 1 pakki R 0
QA02BX12
60 deelur 1 pakki R 0
QP52AC13
250 ml 11l R 0
1000 ml 11l R 0
24 g 1 sk-deel L 0
10 stk 1 ppakki L 0
20 stk 1 ppakki L 0
QHO01BBO2
10 ml 10 hgl R D O
QJ51DA32
10 ml 10 deelur R 0
QJO1CEO9
100 ml 1 hgl R 0
QGO03DA02
20 stk 1 ppakki R 0
QNO5AA04
20 ml 6 hgl R D 0
QHO2ABO06
50 ml 1 hgl R DO
50 ml 5 hgl R D O
QGO3FA04
10 stk 1 pakki R D 0
QP52AA51
,35 ml 2 skammt R 0
QP52AA51
7 ml 2 skammt R 0
QP52AA51
1,12 ml 2 skammt R 0
QHO1CA90
10 ml 1 hgl R D 0
10 ml 5 hgl R D 0
QMO1AE91
20 ml 1hgl R D 0
20 stk 1 pakki R 0
100 stk 1 pakki R 0
20 stk 1 pakki R 0
100 stk 1 pakki R 0
100 stk 1 pakki R 0
100 stk 1 pakki R 0
QMO1AEO3
100 ml 1 hgl R D
10 stk 1 ppakki R 0
QNO5CM92
25 ml 1 hgl R D 0
QP53AF01
1000 ml 11l R 0
QA12CE99
100 ml 1 hgl R 0
QA12CE99
1250 g 1 plbras R 0

100 ml 5 hgl R 0

Heilds.verd

2.326

5.264

10.874

3.325

3.658

12.429

1.794

6.021

776

493

895

3.749

4.944

724

415

7.015

1.237
4.560

14.107

919

1.420

1.500

1.697
8.079

4.443

738
2.927
1.156
4.457
7.036
3.544

6.632
351

2.398

12.130

676

3.969
4.797
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4.025

9.110

18.818

6.505

7.139

23.847

3.105

10.420

1.343

853

1.549

7.312

9.589

1.429

819

13.534

2.441
8.857

27.043

1.590

2.457

2.596

3.349
15.560

8.634
1.456
5.747
2.281
8.661
13.574
6.922

12.804
693

4.732

20.992

1.334

7.732
9.309
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3,28

025965

026021

005822

393918

014541

016981

139410

507343

424960

434639

471821

070557

181552

454918

022087

409532

007657
165589

066548

022465

022407

022261

197103
197111

462986
013328
013308
013082
013070
013317
463612

412395
417238

148999

062745

594945

071076
554154



Lyfiagreidslunefnd

Heiti/Form Styrkur Aths.

Streptoc. m/sulfadim., vet.
legstil

Streptocillin, vet.
stl

Streptocillin, vet.

spenalyf
Stronghold vet.

bl.lausn 15 mg

bl.lausn 30 mg

bl.lausn 45 mg

bl.lausn 60 mg

bl.lausn 120 mg

bl.lausn 240 mg
Tonophosphan, vet.

stl 200 mg/ml
Tribrissen, vet.

pasta 400 mg/g til inntoku

stl 480 mg/ml  80+400 mg/ml

stl 480 mg/ml  80+400 mg/ml
Veramix, vet.

sk-svamp 60 mg

sk-svamp 60 mg
Xylapan, vet.

stl 20 mg/ml
Zantel

toflur 550 mg 50+500 mg

toflur 550 mg 50+500 mg
Zerofen, vet.

mixtara 10 %

mixtara 10 %

Dyvralyfjaverdskra

Ein Fjoldi Pakkn. Afgr HLTr  Heilds.verd

QG51BEOO
50 stk 50 stilar R D 0 6.701
QJO1RAO1
100 ml 1 hgl R 0 1.073
QJ51RC23
8¢ 40 spr R 0 5.291
QP54AA05
25 ml 3 thpa R D 0 1.559
25 ml 3 thpa R D 0 2.095
75 ml 3 thpa R D 0 1.686
,5 ml 3 thpa R D 0 2.177
1ml 3 tipa R D 0 3.915
2ml 3 tipa R D 0 3.777
QA12CX90
50 ml 1 hgl R 0 958
QJO1EW10
3759 5 spr R 0 4414
50 ml Lhgl R 0 1.665
100 ml 1 hgl R 0 2.536
QGO3DA02
1stk  20stk R D 0 5.188
1 stk 100 stk R D 0 17.553
QNO5CM92
50 ml 1 hgl R D 0 3.029
QP52AA51
20 stk 1 ppakki R 0 3.308
100 stk 1 ppakki R 0 15.137
QP52AC13
500 ml 1 plbris R D 0 1.458
1000 ml 1 plbras R D 0 2.847

01-APR-2008
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12.936

2.117

10.250

2.698
3.626
2.918
3.767
6.775
6.536

1.890
8.579
3.286

5.002

8.978
30.376

5.941

5.725
26.195

2.523
4.927
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159806

402743

522003

589366
589382
589408
589390
589358
589374

446187
526384
507582
430157

054650
093617

093641

012309
012640

008785
008484



Lvfiagreidslunefnd Dyralyfiaverdskra i ATC-nimerardd 01-APR-2008 1

Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein Fjoldi Pakkn. Afgr HLTr  Heilds.verd Verd G Vidm.verd NVNR
Orbeseal QA02BX12

spenalyf 2.6 g/deelu 24 deelur 1 pakki R 0 3.658 7.139 5 014541
Orbesealer vet. QA02BX12

spenalyf 2.6 g/deelu 60 deelur 1 pakki R 0 12.429 23.847 5 016981
Colinovina, vet. QAOQ07AA01

mixtdra 200 mg/ml  + dela 200 ml 1 sett R 0 1.675 3305 2 418996

mixtdra 200 mg/ml 200 ml 1glas R 0 1.291 2548 2 418988
Calci-kel vet. Kela QA12AA00

irl 20.8 mg/ml 100ml 121l R 0 4.726 9174 2 117929

irl 20.8 mg/ml 500 ml 12 plastf R 0 8.289 15.960 2 117937
Calcimag vet. Kela QA12AX00

irl 500 ml 12 plastf R 0 6.765  13.057 2 117408
Magnesiumsulfat Icepharma vet. QA12CC02

stl 200 mg/ml 100 ml 1 plhgl R 0 484 955 3 387662
Selenevit, vet. QA12CE99

stl 26 mg/ml  1+25 mg/ml 100 ml 1 hgl R 0 676 1334 5 594945
Selevitan, vet. QA12CE99

kyrni 1250 g 1 plbrs R 0 3.969 7732 3 071076

stl 100 ml 5 hgl R 0 4.797 9309 2 554154
Tonophosphan, vet. QA12CX90

stl 200 mg/ml 50 ml 1 hgl R 0 958 1890 5 446187
Idofer, vet. QBO3AC90

stl 200 mg/ml  plastfl. 100 ml 51l R 0 8580 16515 2 054601
Estrumat, vet. QGO02AD90

stl 0.25 mg/ml 20 ml 1 hgl R 0 3.404 6.655 2 403444
Perlutex, vet. QGO03DA02

toflur 5 mg 20 stk 1 ppakki R 0 415 819 5 022087
Veramix, vet. QGO03DA02

sk-svamp 60 mg 1stk  20stk R 0 5.188 8978 5 054650

sk-svamp 60 mg 1 stk 100 stk R 0 17.553 30.376 5 093617
Prid, vet. QGO3FA04

lykkja 10 mg m. hylki 10 stk 1 pakki R 0 14107  27.043 2 066548
Streptoc. m/sulfadim., vet. QG51BEOO

legstil 50 stk 50 stilar R 0 6701  12.936 2 159806
Partoxin vet. QHO01BBO02

stl 17 meg 10ml  10hgl R 0 3.749 7312 2 070557
Receptal, vet. QHO1CA90

stl 4 mcg/ml 10 ml 1 hgl R 0 1.697 3349 5 197103

stl 4 mcg/ml 10 ml 5 hgl R 0 8.079 15560 5 197111
Prednisolonacetat, vet."Intervet" QHO02ABO06

stl 10 mg/ml 50 ml 1 hgl R 0 1.237 2441 5 007657

stl 10 mg/ml 50 ml 5 hgl R 0 4.560 8857 5 165589
Lambivac, vet. QI04ABO1

stl 126 Lfiml  30+30+60+6 50ml 101l R 0 12.645  21.883 K3 058024

stl 126 Lfiml  30+30+60+6 50 ml 100 fl R 0 113.839  197.004 K3 065888

stl 126 Lfiml  dreifa 100 ml 11l R 0 2.923 5.058 K3 041749

stl 126 Lfiml  30+30+60+6 100ml 10l R 0 23425 40538 K3 041806

stl 126 Lfiml  30+30+60+6 100 ml 100l R 0 211.317  365.695 K3 065896
Fel-O-Vax PCT vet. QIOBAAD4

boluefni afyllt sprauta 1ml 25 spr R 0 13.931 24108 K2 074617
Engemycin, vet. QJO01AA06

stl 100 mg/ml 100 ml 1 hgl R 0 797 1573 3 465260
Clamoxyl, vet. QJO01CA04

toflur 40 mg 100 stk 1 ppakki R 0 2.439 4813 3 529446

toflur 200 mg 100 stk 1 ppakki R 0 4.853 9415 3 092130
Penovet, vet. QJO1CEO9

stl 300000 ae/ml 100 ml 1 hgl R 0 724 1429 K2 454918
Mamyzin vet. QJO1CE90

sts 10 milljae  + leysir 20 hgl 1 pakki R 0 15.897 30.453 3 007126
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Duplocillin L.A., vet. QJO01CR50

stl 100 ml 1 hgl R DO 744 1468 S 3 465237
Convenia QJO1DD91

sts 80 mg/ml  +leysir, lausn 10 ml 1 hgl R 0 14.059 26.951 K2 046077
Tribrissen, vet. QJO1EWI10

pasta 400 mg/lg til inntoku 375¢ 5 spr R 0 4.414 8579 5 526384

stl 480 mg/ml  80+400 mg/ml 50 ml 1 hgl R 0 1.665 3286 3 507582

stl 480 mg/ml  80+400 mg/ml 100 ml 1 hgl R 0 2.536 5002 3 430157
Depomycine, vet. QJO1RAO1

stl 100 ml 1 hgl R 0 787 1553 S 3 465203
Streptocillin, vet. QJO01RAO1

stl 100 ml 1 hgl R 0 1.073 2117 K2 402743
Latocillin, vet. QJ51CF02

spenalyf 500 mg/deelu spenadala 1 stk 1 stk R 0 234 462 2 068023
Orbenin vet. QJ51CF02

spenalyf 500 mg/delu 1stk  24spr R 0 3.325 6.505 S 4 393918
Pathozone, vet. QJ51DA32

spenalyf 250 mg/dzelu dala + ryja 10ml 10 deelur R 0 4.944 9589 15 181552
Ampiclox vet. QJ51RC20

spenalyf spenadaelur 39 24 spr R 0 2.832 5566 15 529438
Nafpenzal vet. QJ51RC22

spenalyf 3g 4 spr R 0 420 829 2 177311
Nafpenzal DC, vet. QJ51RC23

spenalyf 39 4 spr R 0 420 829 3 465278
Streptocillin, vet. QJ51RC23

spenalyf 8¢ 40 spr R 0 5.291 10.250 3 522003
Benestermycin, vet. QJ51RC25

spenalyf 5ml 20 spr R 0 3.001 5.888 3 004388
Metacam QMO1ACO06

mixtdra 1.5 mg/ml 100 ml 11l R 0 4.934 9570 3 000225

mixtara 15 mg/ml 100 ml 11l R 0 4.435 8619 2 017564

stl 5 mg/ml 20 ml 1 hgl R 0 6.376 12317 3 025388

stl 20 mg/ml 50 ml 1 hgl R 0 5791 11202 3 006443
Romefen, vet. QMO1AEO03

stl 100 mg/ml 100 ml 1 hgl R DO 6.632  12.804 3 412395

toflur 10 mg 10 stk 1 ppakki R 0 351 693 3 417238
Canidryl QMO1AE91

toflur 20 mg 100 stk 1 pakki R 0 2.418 4771 3 095924

toflur 50 mg 100 stk 1 pakki R 0 3.277 6413 3 095933

toflur 100 mg 100 stk 1 pakki R 0 5809  11.236 3 095942
Rimadyl vet. QMO1AE91

stl 50 mg/ml 20 ml 1 hgl R DO 4.443 8634 K3 462986

tuggutfl 20 mg 20 stk 1 pakki R 0 738 145 3 013328

tuggutfl 20 mg 100 stk 1 pakki R 0 2.927 5747 3 013308

tuggutfl 50 mg 20 stk 1 pakki R 0 1.156 2281 3 013082

tuggutfl 50 mg 100 stk 1 pakki R 0 4.457 8661 3 013070

tuggutfl 100 mg 100 stk 1 pakki R 0 7.036 13574 3 013317

toflur 50 mg 100 stk 1 pakki R 0 3.544 6.922 3 463612
Finadyne, vet. QMO01AG90

kyrni 25 mg/g 10 g 10 skammt R 0 3.326 6.507 2 182170

stl 50 mg/ml 50 ml 1 hgl R DO 3.579 6.989 2 183327
Narketan, vet. QNO1AX03

stl 100 mg/ml 50 ml 1 hgl R XD 0 4.114 8008 25 068312
Lidokel Adrenalin vet. Kela QNO01BB52

stl 20 mg/ml 20mg/ml+36mcg/m 100 ml 1 hgl R D O 835 1648 S 2 018980

stl 20 mg/ml 20mg/ml+36mcg/m 100 mi 12 hgl R D O 829 1.636 S 2 108803
Plegicil vet. QNO5AA04

stl 10 mg/ml 20 ml 6 hgl R DO 7015 13534 3 409532
Dexdomitor QNO5CM18

stl 0.5 mg/ml 10 ml 1 hgl R 0 5291  10.250 3 028606
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Domosedan, vet.

stl 10 mg/ml
Chanazine, vet.

stl 2%

stl 10 %
Rompun, vet.

stl 20 mg/ml
Xylapan, vet.

stl 20 mg/ml
Baycox Vet.

mixtira 50 mg/ml
Droncit, vet.

hlaup 9% til inntéku
Drontal Comp.vet.

toflur

toflur
Drontal Vet.

toflur 250 mg 230+20 mg

toflur 250 mg 230+20 mg
Profender fyrir kisur 0,5-2,5 kg

bl.lausn 0.35 ml/sk
Profender fyrir kisur 2,5-5 kg

bl.lausn 0.7 ml/sk
Profender fyrir kisur 5-8 kg

bl.lausn 1.12 ml/sk
Zantel

toflur 550 mg 50+500 mg

toflur 550 mg 50+500 mg
Panacur, vet.

mixtara 100 mg/ml

mixtdra 100 mg/ml

pasta 187.5 mg/g

toflur 250 mg

toflur 250 mg
Zerofen, vet.

mixtara 10 %

mixtara 10 %
Banminth, vet.

pasta 11.4 g/skdaela

pasta 11.4 g/skdzla .

pasta 21.7 mglg

pasta 21.7 mglg

pasta 21.7 mglg

pasta 21.7 mglg

pasta 115.3 mg/g
Sebacil vet.

hidlausn 500 mg/ml
Bimectin Horse Oral Paste

pasta 18.7 mg/g
Egvalan, vet.

pasta 18.7 mg/g
Ivomec, vet.

stl 10 mg/ml  plast

stl 10 mg/ml  plast

stl 10 mg/ml

stl 10 mg/ml
Oramec Drench, vet.

mixtara 0.8 mg/ml

mixtara 0.8 mg/ml

mixtara 0.8 mg/ml

Magn Ein Fjoldi Pakkn.

QNO5CM90
5ml 1 hgl

QNO5CM92
25 ml 1hgl
50 ml 1 hgl
QNO5CM92
25 ml 1 hgl
QNO5CM92
50 ml 1 hgl
QP51AJ01
250 ml 11l
QP52AA01
6,67 g 1 dzla
QP52AA51
2 stk 1 ppakki
24 stk 1 ppakki

QP52AA51
2 stk 1 pakki
20 stk 1 pakki
QP52AA51
,35 ml 2 skammt
QP52AA51
;7 ml 2 skammt
QP52AA51
1,12 ml 2 skammt
QP52AA51
20 stk 1 ppakki
100 stk 1 ppakki
QP52AC13
250 ml 11l
1000 ml 11l
24 g 1 sk-deel

10 stk 1 ppakki
20 stk 1 ppakki

QP52AC13
500 ml 1 plbras
1000 ml 1 plbras
QP52AF02
26 g 1spr
26 g 10 spr
10 g 1spr
109 10 spr
24 g 1spr
24 g 5 spr
2g 1spr
QP53AF01
1000 ml 11l
QP54AA01
6,42 g 1 &f.spr
QP54AA01
6,49 1 sk-deel
QP54AA01
50 ml 1 hgl
100 ml 1 hgl
200 ml 11l
500 ml 11l
QP54AA01
11 11l
251 11l
51 11l
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Dectomax vet. QP54AA03

stl 10 mg/ml 50 ml 1 hgl R DO 3.377 5844 2 582247

stl 10 mg/ml 200 ml 1 hgl R DO 12.389 21440 2 582262
Stronghold vet. QP54AA05

bl.lausn 15 mg 25 ml 3 tlpa R DO 1.559 2698 3 589366

bl.lausn 30 mg 25 ml 3tpa R DO 2.095 3626 3 589382

bl.lausn 45 mg ;75 ml 3tipa R DO 1.686 2918 3 589408

bl.lausn 60 mg 5 ml 3 tpa R DO 2177 3767 3 589390

bl.lausn 120 mg 1 ml 3tipa R DO 3.915 6.775 3 589358

bl.lausn 240 mg 2ml 3tlpa R DO 3.777 6.536 3 589374
Eqgvalan Duo QP54AA51

pasta 7,74 g 1 sk-deel R 0 1.470 2544 3 020770
Advocate litlir hundar QP54AB52

bl.lausn 125 mg 100+25 mg 4 ml 3 tpa R 0 2.101 3636 2 015944
Advocate litlir kettir QP54AB52

bl.lausn 110 mg 100+10 mg A ml 3 tlpa R 0 1.874 3243 2 015873
Advocate millistorir hundar QP54AB52

bl.lausn 125 mg 100+25 mg 1 ml 3 tipa R 0 2.350 4067 2 015882
Advocate storir hundar QP54AB52

bl.lausn 125 mg 100+25 mg 2,5 ml 3 tlpa R 0 2.633 4557 2 015904
Advocate storir kettir QP54AB52

bl.lausn 110 mg 100+10 mg 8 ml 3 tipa R 0 2.101 3636 2 015823
Advocate yfirstaerdar hundar QP54AB52

bl.lausn 125 mg 100+25 mg 4ml 3tpa R 0 2.953 5110 2 015855
Equest Pramox vet QP54AB52

hlaup 19,5mg/g+121,7mg. 11,8 g 1 sk-deel R 0 1.709 2.958 2 063923
Canaural QS02CA01

eyrnadr 25 ml 1glas R 0 1121 2.212 3 075787
Antisedan, vet. QVO03AB90

stl 5 mg/ml 10 ml 1 hgl R D O 3.241 6.345 3 471953



